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CIRCOLARE n.245 Crema, 14.03.2023 

Modalità di pubblicazione: 
 
- Albo Comunicazioni del sito WEB 
- Albo cartaceo 

Destinatari: 
 

- Agli studenti in elenco 
- A tutti i docenti 

 

PROGETTO ERASMUS+ VET PCTO:  
graduatoria definitiva e assegnazione mobilità 

 
A completamento della circolare n. 232, acquisita una sola nuova candidatura del settore Liceo S.A., constatato 

un errore materiale nel calcolo dei punteggi e recepite le istanze di rettifica degli stessi, si pubblica la graduatoria 
definitiva del programma Erasmus VET, in ordine di settore, categoria (maggiorenne/minorenne), punteggio decrescente: 
 

settore classe cognome nome data nascita Minorenne Tot Punti 
Chimica 4SA Surluceanu Darcleea 18/01/2005 No 61 
Chimica 4CA Rossoni Andrea 25/05/2005 No 34 
Chimica 4SA Patrini Martina 23/03/2005 No 23 
Chimica 4SA Sofian Alexandra 08/08/2004 No 13 

Chimica 4SA D'Onofrio Samuele 20/09/2005 SI 49 
Chimica 4CA Carlotto Diego 09/11/2005 SI 48 
Chimica 4SA Caragui Andrei 26/12/2005 SI 47 
Chimica 4CA Gamigellani Alessia 21/06/2005 SI 41 
Chimica 4SA Villa Sara 11/09/2005 SI 35 

Informatica 4IA Soffiantini Dario 12/03/2004 No 62 
Informatica 4TA Rossi Stefano 10/01/2005 No 43 
Informatica 4IC Roveda Francesco 10/06/2005 No 33 
Informatica 4TA Piantoni Manuel 05/06/2005 No 32 
Informatica 4TA Lanzara Tommaso 12/06/2005 No 26 

Informatica 4IA Conte Matteo 28/08/2005 SI 54 
Informatica 4IC Rossi Alexis 28/07/2005 SI 30 
Informatica 4IC Belloni Mattia 20/08/2005 SI 28 
Informatica 4IB Cremonesi Stefano 18/07/2005 SI 25 

LSA 4LB Colosio Matteo 10/02/2005 No 50 
LSA 4LD Pellegrino Claudio 08/05/2005 No 46 

LSA 4LB Pulber Danil 21/08/2005 SI 81 
LSA 4LA Perissinotto Giorgio  31/07/2005 SI 53 
LSA 4LD Bensanelli Claudia 26/10/2005 SI 45 
LSA 4LD Bellani Filippo 28/08/2005 SI 28 
LSA 4LC Bagnoli Aurora 04/11/2005 SI 18 

Meccanica 4MB Timpano Antonio 17/05/2005 No 46 
Meccanica 4MB Ravanelli Matteo 31/05/2005 No 44 
Meccanica 4MB Capelletti Riccardo 18/05/2005 No 42 
Meccanica 4MA Maris Alessandro 18/05/2005 No 28 

Meccanica 4MC Bianchi Matteo 19/09/2005 SI 52 
Meccanica 4EA Zambelli Simone 23/06/2005 SI 39 
Meccanica 4MA Pizzocheri Luca 27/08/2005 SI 30 
Meccanica 4MA Zaniboni Tommaso 03/10/2005 SI 29 
Meccanica 4MA Tonani Alessandro 26/08/2005 SI 25 

 
Pertanto in base ai criteri di valutazione e selezione indicati nel bando, vengono assegnate le seguenti mobilità: 
 
Mobilità a Berlino (Germania) dal 18 giugno al 9 luglio 2023 

4MB Timpano Antonio 

4MB Ravanelli Matteo 

4MB Capelletti Riccardo 

4MA Maris Alessandro 
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4LB Colosio Matteo 

4LD Pellegrino Claudio 

 
Mobilità a Lipsia (Germania) dal 18 giugno al 9 luglio 2023 

4IA Soffiantini Dario 

4TA Rossi Stefano 

4IC Roveda Francesco 

4TA Piantoni Manuel 

--- (non assegnata) 

--- (non assegnata) 

 
Mobilità in Irlanda  (giugno-luglio 2023) 

4SA Surluceanu Darcleea 

4CA Rossoni Andrea 

4SA Patrini Martina 

4SA Sofian Alexandra 

 
Mobilità a Copenhagen (Danimarca) dal 1 al 10 giugno 2023 

4SA D'Onofrio Samuele 

4CA Carlotto Diego 

4IA Conte Matteo 

4IC Rossi Alexis 

4LB Pulber Danil 

4LA Perissinotto Giorgio  

4MC Bianchi Matteo 

4EA Zambelli Simone 

 
Preso atto della disponibilità di due mobilità in Germania destinate a studenti maggiorenni del Liceo S.A., non assegnate 
per mancanza di candidature, valutato di assegnare mobilità a studenti attualmente esclusi, sentite le Camere di 
Commercio in Danimarca ed in Germania, partner operativi del progetto e ottenute le disponibilità per 2 posti in 
Danimarca e 1 posto in Germania (Lipsia) vengono assegnate le nuove seguenti mobilità: 
 

Mobilità a Lipsia (Germania) dal 18 giugno al 9 luglio 2023 
4TA Lanzara Tommaso 

 
Mobilità a Copenhagen (Danimarca) dal 1 al 10 giugno 2023 

4LD Bensanelli Claudia 

4LD Bellani Filippo 

 
Come da bando, a cura della segreteria, saranno emesse le richieste di versamento della quota di 

cofinanziamento, tramite procedura PagoPA, a conferma della partecipazione alla mobilità: 
- mobilità in Germania ed Irlanda  550 € 
- mobilità in Danimarca   250 € 

 
Il pagamento dovrà avvenire entro il 18 marzo 2023. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Paola Orini 


